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Już po raz ósmy Sądecki Urząd Pracy czynnie uczestniczy w promocji i organizacji działań w ramach 
Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Małopolsce, które w tym roku odbywa się w dniach 12-16 

 listopada.
 
Głównym celem Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości jest promocja działań związanych z
zaradnością i aktywnością na rynku pracy osób młodych. Celem spotkań oraz szkoleń jest motywacja i
pomoc w podjęciu własnej działalności gospodarczej przez osoby wchodzące w sferę przedsiębiorczości.
Koordynatorem całego przedsięwzięcia jest Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego.

 
 

Harmonogram wszystkich działań realizowanych przez SUP w ramach ŚTP - KLIK

W pierwszym dniu przedsięwzięcia (13 listopada) zorganizowano grupową informację zawodową pn.
„Urzędowe drogowskazy na mapie przedsiębiorcy", która odbyła się w Sądeckim Urzędzie Pracy. W
ramach projektu gościliśmy przedstawiciela Lokalnego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich w
Nowym Sączu, , który podczas prezentacji przedstawił rodzaje dofinansowań naŁukasza Basiagę
rozpoczęcie działalności gospodarczych jak i pieniężną formę wsparcia dla firm już istniejących.  Poruszył
on również temat możliwości podnoszenia własnych kwalifikacji, bądź pracowników w formie szeregu
szkoleń i staży, na które również można otrzymać dofinansowanie. 

Kolejnym gościem była  przedstawiciel Nowosądeckiego Inkubatora PrzedsiębiorczościAnna Wroniewicz
(NIP). Podobnie jak jej poprzednik, poruszyła temat dofinansowań jakie oferuje NIP. Dodatkowo
przedstawicielka inkubatora Przedsiębiorczości zaoferowała pomoc w wyborze ścieżki kariery
zawodowej oraz innych instrumentów jakie realizuje Inkubator (m.in. szkolenia, doradztwo i szereg form
wsparcia jak np. spotkania z prawnikiem czy coachem). 

Na zakończenie , specjalista ds. Programów z Sądeckiego Urzędu Pracy przedstawił rodzajeJerzy Uryga
wsparcia finansowego oferowanego przez tutejszy Urząd Pracy. Szczegółowo omówił dofinansowania
dla każdej grupy wiekowej na rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej. 

Licznie przybyli bezrobotni, a już niedługo miejmy nadzieję, przyszli przedsiębiorcy mieli doskonałą
okazje do zadawania pytań eksportom i rozwiewania wszelkich wątpliwości związanych z podjęciem
próby uzyskania finansowanego wsparcia oferowanego przez różne instytucje. 

Druga część spotkania „Urzędowe drogowskazy na mapie przedsiębiorcy" odbędzie się w środę, 21
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listopada o godz. 10:00, gdzie gościć będziemy m.in. Urząd Miasta Nowego Sącza, Zakład Ubezpieczeń
Społecznych i Państwową Inspekcję Pracy. W tym samym dniu zaplanowano szkolenie w ramach
„Google Internetowe Rewolucje" (początek od godz. 8:30). Natomiast już jutro, 15 listopada odbędzie
się kolejna porada grupowa pn. „Analiza predyspozycji przedsiębiorczych. Planowanie własnej
działalności gospodarczej".
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